

خبر کوتاه

وزیر راه و شهرسازی:

کمیته کاری مشترک برای رفع مشکلات شهرستان اسلامشهر تشکیل می شود

وزیر راه و شهرسازی در نشست با فریده اولاد قباد نماینده تهران، اسلامشهر، ری، شمیرانات و پردیس و مسعود مرسلپور فرماندار اسلامشهر از تشکیل کمیته کاری مشترک برای رفع مشکلات شهرستان خبر داد.در این نشست که حسین طلا شهردار اسلامشهر نیز حضور داشت پس از بیان مسائل و مشکلات اسلامشهر توسط فرماندار شهرستان در حوزه راه و شهرسازی مهندس محمد اسلامی در سخنانی اظهار داشت: باید کمیته کاری مشترک در وزارت راه و شهرسازی تشکیل شود تا مسائل عنوان شده توسط فرماندار اسلامشهر مورد بررسی قرار گیرد و تصمیمات لازم جهت رفع آنها اتخاذ شود.وزیر راه و شهرسازی همچنین بر ضرورت اجرای تعهداتی که شرکت راه آهن در توافق با شهرداری اسلامشهر متعهد شده بود، تاکید کرد.

حسابداران استاندارد گلستان تجلیل شدند

به مناسبت فرا رسیدن پانزدهم آذر که به نام روز حسابدار نامگذاری شده‌است،مدیرکل استاندارد گلستان از همکاران خود در اداره امور مالی تقدیر کرد.به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد گلستان، محمود فرمانی به همراه ذیحساب و معاون توسعه مدیریت و امور حقوقی استاندارد گلستان در اداره امور مالی حضور یافت و با اهدا لوح سیاس از زحمات وتلاش های کارکنان این بخش تقدیر کرد.مدیرکل استاندارد گلستان ضمن تبریک روز حسابدار به همکاران خود در اداره امور مالی گفت: حسابدار یکی از مشاغل مهم و حساس و در هر سازمانی است که موفقیت آن سازمان به حسابداران و مدیران مالی آن بستگی داردوی بر نقش مهم حسابدار در تصمیم گیری های اداره کل تاکید کرد و عملکرد آنان را یکی از عوامل اثرگذار در رضایت ارباب رجوعان بیرونی و درونی اداره کل دانست.اداره امور مالی استاندارد گلستان توسط ۵ نفر از همکاران این مجموعه شامل حسابدار، امین اموال، و کارپرداز اداره می شود.

چراغ سبز به شرکت دارویی بان شیمی آق قلا به اخذ پروانه استاندارد حلال

در راستای حمایت از تولیدکننده‌های داخلی و تحقق شعار سال جاری مدیر کل استاندارد گلستان از شرکت دارویی به بان شیمی در شهرک صنعتی آق قلا بازدید کرد.به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد گلستان، محمود فرمانی در دیدار با حسن کرچالیان مدیر عامل شرکت به بان شیمی بر اهمیت کیفیت فراورده ها و استمرار انطباق کیفیت کالا با استانداردها و پروانه به منظور حفظ بازار تاکید کرد و گفت: توسعه مباحث استانداردسازی، حضور موفق واحدهای تولیدی استان در سطح بازارهای داخلی و بازارهای هدف و گسترش صادرات باعث رونق و افزایش فعالیت واحدهای تولیدی می شود و رشد واحدهای تولیدی و خدماتی برتبه استان را در کشور ارتقاء می دهد.مدیر کل استاندارد گلستان ضمن اشاره به اینکه استاندارد حلال به عنوان یک استاندارد جهانی معیار کیفیت غذای سالم و بهداشتی است، یادآور شد: استاندارد حلال یکی از مهم‌ترین خصصه‌های موفقیت صادرات یک کالا به کشورهای اسلامی محسوب می‌شود.دبیرشورای استاندارد گلستان بر آمادگی و همکاری استاندارد گلستان در جهت اعطای پروانه استاندارد حلال و گواهی استاندارد محصولات دانش بنیان به شرکت به بان شیمی تاکید کرد.حسن کرچالیان مدیر عامل شرکت به بان شیمی نیز در این بازدید گفت: شرکت دارویی به بان شیمی به عنوان شرکتهی دانش بنیان در زمینه تولید و سنتز مواد صنعتی آق قلا کننده جدید در سال ۱۳۸۱ در شهرک صنعتی آق قلا تاسیس گردید که در حال حاضر طیف وسیعی از محصولات مرتبط با افزایش ایمنی بهداشتی را تولید و به بازارهای منطقه عرضه می دارد. وی ضمن استقبال از پیشنهاد مدیرکل استاندارد گلستان مبنی بر اخذ پروانه استاندارد حلال و گواهی استاندارد دانش بنیان ، آن را نیاز بازارهای کشور اسلامی دانست و گفت: با توجه به صادرات محصولات این شرکت به کشورهای منطقه، اخذ پروانه استاندارد حلال می تواند پشتوانه خوبی در توسعه صادرات باشد.

هشدار استاندارد گلستان به استفاده کنندگان از مخازن و ظروف تحت فشار

استاندارد گلستان در خصوص استفاده از مخازن و ظروف تحت فشار اقدام آموزی های ادواری استاندارد هدار داشت.مسئول گروه نظارت بر اجرای استانداردهای صنایع برق، مکانیک و مهندسی پزشکی اداره کل استاندارد گلستان با اظهار این مطلب که: استفاده از مخازن تحت فشار در صنایع مختلف نظیر نفت، گاز، پتروشیمی، صنایع تولید محصولات غذایی، صنعت ساختمان، حمل و نقل و... رو به افزایش است، گفت: علی رغم به روزرسانی دانش فنی ساخت این مخازن، همه ساله حوادث پی شماری به دلیل خلاء های نظارت های ادواری، برای کاربران در حین استفاده اتفاق می افتد.علیرضا تجری افزود: نواقصی نظیر انواع ترک ها، خوردگی های جزئی و کلی، حفره های ایجاد شده داخل مخازن که عمدتا به دلیل استفاده مداوم می شوند به دلیل فشار بالا به مرور زمان ممکن است منجر به حوادث و تلفات جانی و مالی جبران ناپذیری شوندوی اظهار داشت: مخازن تحت فشار نظیر دیگ‌های بخار، آب داغ و گرم، سیلندرها، حمل گاز اکسیژن و گاز طبیعی در خودروها، کپسول های آتش نشانی و سایر مخازن با فشار بالا، علاوه بر اینکه باید دارای علامت استاندارد باشند، بطور ادواری (مطلق) با بازه های زمانی تعریف شده در استانداردهای ملی مربوط، توسط شرکت های بازرسی و آزمایشگاههای همکار مورد تایید استاندارد، بازرسی و آزمون می شوند و در صورت تایید، امکان استفاده مجدد را خواهند داشت.

برگزاری نشست مشترک معاونان پژوهش و فناوری دانشگاهها و رؤسای پارک‌های علم و فناوری منطقه پنج کشور به میزبانی دانشگاه لرستان



ارتقاء یافته است و توانسته‌ایم مراکزی همچون مرکز رشد واحدهای فناور و مرکز آ‌پا را در دانشگاه لرستان راه‌اندازی کنیم.همچنین تجهیزات خوبی برای آزمایشگاه مرکزی دانشگاه لرستان خریداری و نصب شده است که همگی این کارها در جهت تقویت ارتباط بین دانشگاه با بخش‌های صنعت و کارآفرینی استان لرستان بوده است».دکتر محمد

در ماه‌های مهر و آبان امسال ۲۲۰ میلیون متر مکعب گاز در استان لرستان مصرف شد

مدیر عامل شرکت گاز استان لرستان گفت : در استان لرستان طی دو ماه نخست پاییز امسال ۲۲۰ میلیون متر مکعب گاز مصرف شد در حالیکه در مدت مشابه سال قبل ۲۲۵ میلیون متر مکعب گاز مصرف شده بود .مهندس لطفعلیان افزود : مصرف گاز در ماههای مهر و آبان سال گذشته به ترتیب ۹۱ و ۱۴۴ میلیون متر مکعب بود و مصرف مهر و آبان امسال به ترتیب ۹۴ و ۱۲۶ میلیون متر مکعب بود .وی افزود : با توجه به اینکه تعداد مشترک متغیر تاثیر گذاری بر مصرف گاز است می توان گفت با توجه به افزوده شدن حدود ۳۰ هزار مشترک به جمع مشترکین گاز در یک سال اخیر ، مشترکین دقت

در نشست مشترک فرماندار اسلامشهر با وزیر راه و شهرسازی که با حضور فریده اولاد قباد نماینده تهران، اسلامشهر، ری، شمیرانات و پردیس صورت گرفت مسائل و مشکلات شهرستان در حوزه راه و شهرسازی مورد بحث و بررسی قرار گرفت.در این نشست که حسین طلا شهردار اسلامشهر نیز حضور داشت، مسعود مرسلپور در سخنانی با بیان اینکه ۱۲ مورد مهم از مسائل و مشکلات شهرستان در حوزه راه و شهرسازی به صورت مکتوب در اختیار مهندس اسلامی قرار می گیرد، گفت: امیدواریم با توجه ویژه ای که وزیر جدید راه و شهرسازی به شهرستان های کم برخوردار از جمله اسلامشهر دارد شاهد رسیدگی مطلوب به این مشکلات باشیم.وی در ادامه با بیان اینکه خط ریل راه آهن از داخل بافت مسکونی اسلامشهر عبور می کند و همین امر مشکلات

ویمشاورمدیرعامل درطرح فهام شرکت توانیر گفت: توزیع برق اهواز در استفاده از سیستم کنترل هوشمند و مدیریت بار عملکرد بسیار خوبی داشته است.به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق اهواز، هادی مدقق در حاشیه دومین جلسه کارگروه کاربرد فهام در حوزه بهره برداری شبکه توزیع برق که در سالن جلسات این شرکت برگزار شد، اظهار کرد: شرکت توزیع برق اهواز در استفاده از سیستم کنترل هوشمند و مدیریت بار و همچنین اجرای طرح فهام عملکرد بسیار خوبی داشته است.مشاورمدیرعامل شرکت توانیر با بیان اینکه مدیریت بار، تقاضا برای برق را در زمان اوج مصرف کاهش می دهد، افزود: این امر علاوه بر کاهش تقاضا، می‌تواند به نوبه خود هزینه‌ها را نیز با از بین بردن نیاز به نیروگاه‌های برق کاهش دهد.وی با اشاره به اینکه هوشمندسازی و اتوماسیون شبکه توزیع برق برای کل کشور برنامه ریزی شده است، اظهار کرد: شرکت های توزیع

شاهرخ یوسفزاده چایک در نخستین سمپوزیوم سلول‌های بنیادی و پزشکی بازساختی گیلان در سالن اجتماعات دانشکده پرستاری و مامایی شهید بهشتی رشت اظهار داشت: از سال گذشته کارگروه سلول‌های بنیادی در استان گیلان تشکیل شد.رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان گیلان با بیان اینکه طولانی‌ترین راه‌ها با نخستین قدم شروع می‌شود عنوان داشت: برای افق ۱۰ ساله در دانشگاه علوم پزشکی برنامه ریزی کرده‌ایم.وی با بیان اینکه یکی از محورهایی که برای دانشگاه علوم پزشکی گیلان مهم است مرجعیت علمی بود تصریح کرد: راه اندازی پیوند کبد در حوزه بالینی

باحضوراستاندارمرکزی ودرراستای اقتصادمقاومتی

رونمایی از رله اضافه جریان واتصال زمین ساخت کشور انجام شد

هالی ره های ویکو است. شبیهی ادامه داد: در راستای تکبیه بر بومی سازی، تحقق منویات رهبر معظم انقلاب و مبارزه با تحریم های ظالمانه بهره گیری از دانش فنی و توان علمی و پژوهشی مهندسان داخلی در دستور کار شرکت برق منطقه ای باختر قرار گرفت و به سفارش این شرکت ساخت اولین رله جریانی در شرکت ویکو با مشارکت دانشگاه امیرکبیر ساخته شد. وی اظهار داشت: قیمت تمام شده این رله بین ۱۰۰ تا ۱۴۰ میلیون ریال است در صورتی که قیمت واردات این کالا بین دو تا سه هزار یورو برآورد می شود.مدیرعامل شرکت برق منطقه ای باختر بیان کرد: علاوه بر قیمت بالای وارداتی رله ها، برای تعمیر نیز باید به شرکت خارجی ارسال می شد که این مهم در مواقعی بیش از ۶ ماه به طول می انجامید اما رله های شرکت ویکو علاوه بر قیمت پایین در مقایسه با مشابه خارجی هزینه

لرستان اظهار داشت:«در بخش پایان‌نامه‌هایی دانشجویی نیز باید تلاش کنیم این پایان‌نامه‌ها در جهت تحقیقات کاربردی متناسب با مشکلات و چالش‌های استانی تهیه شوند. پژوهش‌ها و تحقیقات، بایستی هم در راستای تحقق اهداف اسناد بالادستی دانشگاهی باشند و هم اینکه، بتوانند معضلات و چالش‌های منطقه‌ای و استانی را رفع نمایند».رئیس پارک علم و فناوری استان لرستان، دکتر محمودرضا شاکرمی نیز در این نشست، ضمن عرض خیرمقدم به مهمانان، گفت:«در مراکز دانشگاهی بایستی مقاله‌محوری در راستای تلاش برای رفع چالش‌های منطقه‌ای و استانی باشد. استان‌های منطقه پنج کشور، دارای معضلات و چالشهای مشترکی هستند که پژوهشگران و محققان دانشگاهی، بایستی با رویکرد رفع معضلات جامعه، پژوهش‌ها و تحقیقات خود را تهیه نمایند».وی ادامه داد:«نیاز به پژوهشهای کاربردی بایستی یک نیاز اجباری برای دانشگاههای ما باشد». گفتنی است حاضران در جلسه، دیدگاه‌ها و نقطه‌نظرات خود را در راستای تقویت هرچه بیشتر پژوهش‌های کاربردی بیان نمودند. منطقه پنج کشور شامل استان‌های لرستان، ایلام، کرمانشاه و کردستان می‌شود.

لرستان، ایلام، کرمانشاه و کردستان می‌شود.

بررسی مسائل و مشکلات اسلامشهر در نشست مشترک فرماندار شهرستان با وزیر راه و شهرسازی



شهرستان های اسلامشهر، بهارستان و رباط کریم را به یکدیگر متصل می کند اشاره کرد و ادامه داد: اجرای کمربندی جنوبی یکی از مصوبات سفر رئیس جمهور کشورمان به شهرستان اسلامشهر است که در حال حاضر نیمه کاره مانده و نیازمند توجه ویژه وزارت راه و شهرسازی است.مرسلپور ادامه داد: بی تردید با تکمیل و آغاز بهره برداری از این کمربندی جنوبی بسیاری از مشکلات ترافیکی شهرستان های اسلامشهر، بهارستان و رباط کریم در یکجا خواهد شد.فرماندار اسلامشهر در بخش دیگری از سخنان خود جمع آوری عوارضی اتوبان تهران– ساوه که در محدوده شهرستان اسلامشهر قرار دارد را یکی از درخواست های ساکنان شهرستان عنوان کرد و گفت: برخی از شهروندان اسلامشهر که از این اتوبان جهت حضور در شهر تهران استفاده می کنند روزانه بارها مجبور به

شبهه طی سالهای گذشته، بکارگیری روشهای پاسخگویی بار بعنوان یکی از رویکردهای اساسی در جهت جبران کمبود تولید به ویژه در زمانهای پیک مصرف و مواقع بحران شبکه است.وی با اشاره به اهداف اجرای طرح فهام گفت: فراهم شدن بستر اصلاح الگوی مصرف، امکان اعمال مدیریت بار توسط بهره‌بردار شبکه در شرایط عادی و اضطراری، ایجاد بستر برای گسترش استفاده از تولیدات پاک‌راند و انرژی‌های پاک و امکان پیش فروش برق و راه‌اندازی بازار خرده فروشی برق و همچنین بهینه کردن هزینه‌های بهره‌برداری و نگهداری، از جمله اهداف اجرای این طرح است.مشاور مدیرعامل شرکت توانیر در پایان با بیان اینکه سیستم‌های اندازه‌گیری و شبکه هوشمند، تلفیقی از حوزه‌های فناوری اطلاعات و ارتباطات با مهندسی قدرت است، افزود: تحقق اهداف، خواسته‌ها و انتظارات کلیه ذینفعان به همراه پیاده‌سازی بهینه این زیرساخت از جنبه‌های فنی و اقتصادی، نیازمند نگرشی جامع و سیستماتیک است.

خودشان را با افرادی مقایسه کنند که در مرزهای دانش و علم حرکت می‌کنند.رئیس دانشگاه علوم پزشکی گیلان با اعلام اینکه یک طبقه از مجتمع فناوری‌های پزشکی گیلان به علوم نانو و سلول‌های بنیادی اختصاص یافته است عنوان داشت: ایجاد زیرساخت برای فناوری‌های نوین باید پیش‌بینی شود.وی با بیان اینکه بسیاری از پروژه‌های عمرانی کشور تعطیل شده اما ساخت اسکلت برج تحقیقاتی پرفسور سمیعی تا نیمه نخست سال ۹۸ انجام می‌شود گفت: سازمان برنامه و بودجه با ساخت “مگا هاسپیتال” در منطقه لاکان شهر رشت موافقت کرد.

تعمیر و نگهداری آن نیز به سهولت انجام می شود. براساس این گزارش دراین رونمایی سید علی آقا‌زاده ،استاندار مرکزی گفت : هزینه بالای تولید برق وپایین بودن نرخ دریافتی ازمشترکین از مشکلات عدیده این صنعت است وبنهادینه کردن فرهنگ صرفه جویی و درست مصرف کردن در شرایط کنونی بهترین راهکار برای حل این مشکل است که در این راستا کارگروه استانی با حضور مسئولان شرکت برق منطقه ای باختر، شرکت توزیع برق، کارکنان دستگاه های اجرایی، استاندار و معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استاندار مرکزی تشکیل شده است.استاندار مرکزی اضافه کرد: علاوه بر برنامه ریزی کاهش مصرف برق در استان، مطالبات شرکت برق منطقه ای باختر و شرکت توزیع برق استان از دستگاه های اجرایی، صنایع و مشترکان خانگی نیز با جدیت در این کار گروه پیگیری می شود.

اخبار

اجرای ۲۵ کیلومتر عملیات شبکه گذاری در گیلان

در آبانماه سال جاری ۲۵ کیلومتر عملیات شبکه گذاری گاز در ۸۶ روستای گیلان به انجام رسیده است.
حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان از اجرای ۲۵ کیلومتر عملیات شبکه گذاری در آبانماه سال جاری در استان خبر داد، مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با اعلام این خبر اظهار داشت: ۸۸ درصد این عملیات در روستاهای استان و در قالب بند«ق» صورت گرفته و با اجرای آن مجموع طول شبکه گاز در استان به ۲۰ هزار و ۴۳۳ کیلومتر افزایش یافته است.مهندس اکبر در ادامه از نصب ۱۲۶۱ انشعاب جدید گاز در آبان ماه خبر داد و گفت: با نصب این تعداد انشعاب مجموع انشعابات گاز استان به ۵۷۷ هزار عدد رسیده است. وی با اشاره به گازرسانی گسترده به سراسر نقاط استان گفت: وجود بیش از ۲۰ هزار کیلومترمشبکه و ۵۷۷ هزار انشعاب گاز در استان، وظیفه همکارانم از گذشته می سازد.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در پایان با بیان اینکه برای رسیدن گاز به منازل مردم تاش‌های فراوانی صورت گرفته و می گیرد، از کلیه مشترکین گاز درخواست نمود تا بر حفظ مصرف بهینه و ایمن گاز طبقه علاوه بر حفظ این نعمت برای نسل های آینده در جهت کاهش هزینه های گازها و کمک به اقتصاد خاوار کوشا باشند .

لزوم نصب کتورهای هوشمند برق در کلانشهر اهواز

مدیرعامل شرکت با تاکید بر استفاده از کنتورهای هوشمند گفت: استفاده از این کنتورها کاهش زمان قطعی برق و تلفات غیرنفی، نظارت بر کیفیت برق، افزایش سطح خدمات و کاهش دخالت و خطای نیروی انسانی در قرائت و صدور قبض را در پی خواهد داشت.حسن کریمی با اظهار اینکه هدف شرکت مدیریت مصرف انرژی است نه صرف بهینه و ایمن گاز طبقه علاوه بر حفظ این نعمت برای نسل های آینده در جهت کاهش هزینه های گازها و کمک به اقتصاد خاوار کوشا باشند .

شبکه برق اهواز بالاترین چگالی بار را در سطح کشور دارد

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهواز: این شرکت با ۲۶۰۰ مگاوات بار بدون صنایع فولاد و نفت، به اندازه مجموع بار دوکلانشهر بزرگ تهران است و به نسبت شهر مشهدها یک میلیون و پانصدهزار مشترک، تعداد ۵۸۰هزار مشترک دارد.ولی بالاترین چگالی بار در سطح کشور را دارد.به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق اهواز دومین جلسه کارگروه کاربرد فهام در حوزه بهره برداری شبکه توزیع که با حضور مهندس معین پور دبیر کمیته اقتصاد مقاومتی توانیر و مهندس مدقق مشاور مدیرعامل توانیر در طرح فهام در سالن جلسات ستاد این شرکت برگزار شد.مدیرعامل برق اهواز در این جلسه بیان داشت: میزان بار شبکه برق اهواز به تنهایی به اندازه دو کلانشهر بزرگ کشور است و بالاترین میزان چگالی بار را داشته و البته مشکلات زیادی دارد و به عنوان مثال در تابستان سال جاری شاهد بودیم در یکی از فیدرهای شبکه ۱۷۵۰مهر جریان از هر یک سیم آن عبور می کرد.حسن کریمی در دومین جلسه کارگروه کاربرد فهام در حوزه بهره برداری شبکه توزیع همچنین اظهار داشت: در بحران سال ۹۵ به دلیل وابستگی کلیه خدمات شهری به برق متاسفانه شاهد بودیم با بروز حادثه و قطع برق عملا آب شرب شهروندان نیز قطع گردید که این مهم نشان از اهمیت برق و لزوم توجه ویژه به این خدمت مهم در استان خوزستان دارد که عملا حکم اکسیژن برای مردم ایفا می کند، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق اهوازهمچنین اظهار داشت: در این کلانشهر پست های ۲۶۰۰مگاوااتی داریم که در صورت بروز اشکال عملا امکان انشاور روی آنها وجود ندارد، در همین دلیل برق این شهر هیچ منطقه ای دیگر در کشور مقایسه کرد زیرا این شبکه توزیع برق اهواز بدون شک بدترین وضعیت را درکشور دارد زیرا در تمام شهرهای بالای دویست هزار نفر حداقل بافت مرکزی شهر زمینی است، و از طرف دیگر در این شهر هیچ فیدری نداریم که در تابستان فیدر مجاور را تامین کند.